
 
 

UCHWAŁA NR 262/L/2022 

RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 50/VII/2019 Rady Gminy Irządze z dnia  26 kwietnia 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat a także 

trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity  Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, art. 96 
ust. 4 oraz art. 104 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst  jednolity  Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.) 

uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 Załącznika do Uchwały Nr 50/VII/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 26 kwietnia 
2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych 
opłat a także trybu ich pobierania, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Odpłatność za wykonanie : 

1. jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w wysokości 25,00 zł (dwadzieścia pięć złotych 
00/100) 

2. jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się w wysokości 28,00 zł 
(dwadzieścia osiem złotych 00/100).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 86/XV/2019 Rady Gminy Irządze z dni 30 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 50/VII/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat a także trybu ich pobierania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 70



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Irządze 
 
 

Agata Cyganek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 70


		2023-01-03T12:51:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




